looAoyLopog MoAU Mikpwyv ovtotrtwy B.5

FAPEANAZ KAl ZIA 1AIOQTIKH KEQANAIOYXIKH ETAIPIA
NHZI O, , EAEZZA

ADM : BOO741640, AOY : EAEIIAZ

ME.MH : 139192647000

Nepouolakd oTolxela
Naywo Evepyntikd
KTripla - TEXVIKG Epya
Mnyxavohoyikdc efomAopoc
Metadopikd péoa
Mowmoc efomiiopde
MNéywa BloAoyka neEploucLOKG oToELD
Aula
AnooBeoeig
LWPEUHEVEC QMOTPRETELS KTNPLWW - TEXVIKWY Epywy
Zwpeupévec anoofecels unyxavohoywol efomhiopol
ZWpEVUEVES anooPEcElc HETadOpLKWY HECWV
ILwpeupévee anooPeoelc Aoumol efomhiopou
ZwpEupEVES amooBEoELg JwvTwv {wwv
IWPEVPEVES QMOTBETEL AOLTMWY QUAWY
AMOUELWOELS MEPLOUTLEKWY oTolXElwv (kaBapd noad)

AmnoBEpara
MNpwteg UAeg Kal vhikd Angnc
AnaitAoELS
Nehdteg
Afloypada ERMOPIKWY AMUTHOEWY
AOUTEC aMALTAOELS
Moind
Tapewakd Suabeoipa kat wobivapa
NpokataBoléc ko Eooda elompaktéa

Npomhnpwpéva Efoda kal Souleupéva Eooba mepLodou .
.

Idvolo evepynTikol
KaBapr BEon kol unoypewoELs
Keddahaia kot anoBepatikd
Keddhao
AMoBepoTikd vo iy
AmoteAfopoTa EIC VED
MakponpoBeopeg YoypewoeLg
BpayunpoBeopeg Ynoypewoeig
MNpopnBeutée
Afloypada ERTOPLKWY UTIOYPEWTEWY
ADUTEG UTIOYPEWCTELS
YTMoxpewaosl and Gpopouc KL TEAN
Yoxpewoelg g aodaloTikous opyaviguolc
Aouvhevpéva éfoba kal ecoba enopévwy Xproswy
Iuvoho kaBapng BEong KalL UMOXPEWTEWVY

Xprion

2021

125.327,94
3.600,00
25.214,35
53.354,23
34.856,78
8.102,58
200,00
-78.857,10
-899,99
-16.720,59
-18.082,96
-34.852,75
-8.100,82
-199,99
0,00
46.470,84
1.565,20
1.565,20
84.330,70
4.699,94
0,00
79.630,76
45.593,58
45.553,58
604,60
604,60
178.564,92

60.753,47
30.000,00
3.744,85
27.008 58
0,00
117.811,45
26.586,82
40.000,00
44 666,02
6.126,43
372,50
59,68
178.564,92

2020

89.997,58
900,00
25.214,35
21.840,00
33.740,65
8.102,58
200,00
-72.672,56
-899,99
-15.123,09
-14.611,99
-33.736,68
-8.100,82
-199,99
0,00
17.325,02
0,00

0,00
82.505,11
0,22
33.000,00
49.504,89
76.710,35
76.710,35
342,96
342,96
176.883,44

62.742,94
30.000,00
2.218,68
30.524,26
0,00
114.140,50
36.468,50
0,00
68.180,07
9.462,09
0,00

29,84
176.883,44



Katdotaon AnoteAeopdtwv noAv Mikpwv Ovtotitwy B.6

FAPEANAZ KAL Z1A JAIQTIKH KEDQAAAIOYXIKH ETAIPIA
NHEZI O, , EAEZIA

ADM : B00O741640, AOY : EAEIIAZ

lE.MH : 139192647000

Amno mepiobo : lavoudplog
‘Ewce nepiobo : AsxépPploc

Kukhog epyaouwv (kaBapdc)
Ao ouviBn éooba
Metafoléc anoBepdrwy
Metafohec anobepdrwy
AyopEG EQMOPEVHATWY Kat UAIKWY
NapoyxEg o€ epyaldpevous
AmooPégelg evowpatwy roylwy Kol dulwy otoeiwy
Mowrdt é§oda & Tnuueg
Mound ecoba ko kepSn
Tokol ko guvadn kovluhue (kaBapd noood)
AnotéAeopa mtpo Gopuv
Mdpoc swgobruatoc
Mopoc ewwobruatog
AnoteAsopa meplodou peTa ano ¢opousg

Xprion

2021

239.542,12
15.866,93
1.565,20
1.565,20
-113.697,10
-35.414,39
-7.824,54
-78.071,34
8.569,74
0,00
30.536,62
-7.526,09
-7.526,09
23.010,53

2020

210.817,93
17.187,69
-17.503,56
-17.503,56
-85.626,76
-26.100,00
-15.966,77
-78.627,17
36.130,05
0,00
40.311,41
-10.475,20
-10.475,20
29,836,21



ENMQNYMIA: TAPEANAZ KAI ZIA IKE

MpooapTnya Eni TOV OIKOVOHIK®V KATAOTACEWVY TNG 31/12/2021
(Baoel Twv diaraswyv Tou N. 4308/2014, 6nwg 1oYUEl)

Aiarain kail nepiAnyn TG Ev3sIKTIKA andvrnon

Enwvuuia

(Nap. 3a apbpou 29) FAPEANAZ KAI ZIA IKE

?ﬁ)ﬁgfﬂ;ﬁ;g;w 29) I&iwTikn Kepahaiouyikn ETaipsia

MNeoiodoc avamoodc i -
(Nap. 3y GpBpou 29) Ano 01/01/2021 - 'Ewc 31/12/2021

fugtBuvan £8pac
(Nap. 33 apBpou 29) NHZI 0,,NHZI 0

ANUODIO UNTOWO

(Nap. 3¢ GpBpou 29) .E.M.H.: Epnopixou ka1 Biopnxavikou EmpeinTnpiou ‘Edecoac
Zuvevilduevn SpaoTnoiéTnTa H ovToTnTa Aermoupyel WE Tnv napadoxn Tne ouvexilopevng
(Map. 30T apBpou 29) SpacTnploTnTAC

ExkaBdoion ' : ’ .

(Nap. 35 apBpou 29) H ovroTnTa AEN £x&1 TEBEI O€ exkaBapian

Katnyopia ovréTnTac

(Map. 3n apBpou 29) MohU pikpn nap.2(a) Tou apBpou 1

KaTapTion ¥pruaTooKovopikmy O ypnUOTOCIKOVORIKES KOTOOTAOEIS £xouv kaTapTioTel o nhfpn oup@uvia pE To
kataoTacewv (Map. 36 apbpou 29) N.4308/2014

XpnuaTooikovopikec Beouelgeic Aev ugioTavral ypnuaTooikovopikee Seopedosig, eyyunosig f evBeydpueveg

- gyyunjoeig (Map. 16 apfpou 29) eniBapivoeig (evleyiueves unoypemoEc) Nou Sev ep@avilovT:al oTov Igohoyiaud

NpokaTaPfoAés & MIOTWOEIG O£ PEAN TOU | Aev yopnyriBnkav npoxaTaBoAéc ka1 MOTMOEIC aTa AN Tou SIoiknTIked

A.Z. (Nap. 25 apBpou 29) oupBouhiou
C
X pNUOTOOIKOVOLIKEC KATAdTATEIC NoU Ioohoyiopds nokl wikpwy ovrotrTwy (B.5), AnoTeréopaTa xpRonc yia noAl pikpéc
guvTayOnkav (Nap. 34 dpbpou 29) ovToTnTE (B.6), Npooapnua (Mohd Mikpéc 2a kal 2B)
EnusinoEic:

O vOMIpog EKNPOcWNog O hoyioTng




